令和３年第３回新冠町教育委員会会議録

１ 開会及び閉会日時

    開会 令和 ３年 ３月 ５日 午後１時００分

    閉会 令和 ３年 ３月 ５日 午後１時１０分

 ２ 出席委員の氏名           署名委員

     委   員   小林  悟

委   員   下山美佐江    ○

     委   員   鈴木 時男

委   員   佐々木貴司    ○

 ３ 会議出席者

     教 育 長   山本 政嗣

     管理課長    湊  昌行

     総括主幹    小久保 卓

指導主事    奥村 尚久

 ４ 会議欠席者

     なし

 ５ 会議録

     別紙のとおり

令和３年第３回新冠町教育委員会議事日程

＜令和 ３年 ３月 ５日（金）午後１時００分開議＞

第１ 開会宣言

第２ 会議録署名委員の指名

第３ 議  事

   議案第１号 令和３年度当初の教職員人事について

第４ 閉会宣言